Региональная общественная организация
«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА

KOHЬKAX ГОРОДА МОСКВЫ»
125167,	Россия,	Москва,	Ленинградский
пр-т,	д.	37,	БЦ	«	Аэродом»,	офис	903

			Тел.:	+74952803878
E-mail:	office.ffkm@gmail.com

www.ffkm.ru

005-1-2023  от 28.06.2023

ПРИКАЗ
О подтверждении судейских квалификационных категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г.
№134, с изменениями, внесенными приказами Минспорта России от 13 февраля
2018 г. №123, от 26 октября 2018 г. № 914, от 11 ноября 2019 г. № 928, от 15 июля
2020 г. № 535, № 188 от 30 марта 2021 г., квалификационными требованиями к
спортивным судьям по виду спорта «фигурное катание на коньках»,
утвержденными приказом Минспорта Российской Федерации от 24 мая 2022 г.
№ 434 и Протоколом № 5 аттестационной комиссии Федерации фигурного
катания на коньках города Москвы от 28 июня 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья второй
категории» по виду спорта «фигурное катание на коньках» сроком на два
года на период с 28 июня 2023 года по 28 июня 2025 года включительно:
• Агибаловой Анастасии Валерьевне
• Егоровой Елене Владимировне
• Котовой Ольге Николаевне
• Ли Оливии

Президент ФФКМ

Региональная общественная организация

«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА
KOHЬKAX ГОРОДА МОСКВЫ»

127018, Россия, Москва, 1-й Стрелецкий                                                       Тел.: +7(977) 715-73-70

                                                           проезд, д. 14. ФОК «Академия льда»                                                       E-mail: office.ffkm@gmail.com

                                                    www.ffkm.ru

 011-1-2021             от 05.07.2021 г.

ПРИКАЗ

О подтверждении судейских квалификационных категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. № 134,

с изменениями, внесенными приказом Минспорта России от 13 февраля 2018 г. №

123, Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта

«фигурное катание на коньках», утвержденными приказом Минспорта России от

«18›› октября 2018 г. № 885 и Протоколом № 11 аттестационной комиссии СТК

Федерации фигурного катания на коньках города Москвы от 05 июля 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья второй

категории» по виду спорта «фигурное катание на коньках» сроком на два

года на период с 05 июля 2021 года по 05 июля 2023 года включительно:

 Егоровой Елене Владимировне

 Хромовой Анастасии Дмитриевне

Регионольноя общественноя оргqнизqция
кФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ

ГОРОДА МОСКВЫ>
1 27560, Россия, IVlocKBa

ул. Коненкова, 1 0Б, ЛД .[Мечта,
E-mail:spott.ff km@gmail.com

www, ffkm.ru

ПРИкАЗ Nа 008/1/2019

О подтверждении судейских
квалификационных катего рий

в соответствии с Полохtением о спортивных судьях, утвержденным приказом

VIинистерства спорта Российской Федерации от 2в февра,тя 2017 г, Ns 1з4,

сизменениями, внесенными приказом Мттнспорта России от 1З февраля 20l8 г. Nq

12З, КваЛификациОннымИ требоваНюIмИ К спортивныМ судьяМ по вИДу спорта

кфигурное катание на коньках)), утвержденными приказом Минспорта России от

uiBri Ъr.r"бр" 2018 г. J\Ъ 885 и Протоколом Ng 7 аттестационной комиссии стк
Федераци" ф"rl,р"ого катания наконъках города VIосквы от 06 марта 201,9 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.

2.

подтвердить квалификационную категорию <<спортивный судья

категории) по виду спорта <фигурное катание на коньках)) сроком на

на период с 24 июня 20|9 года по 24 июня2020 года вкJIючительно:

о Бuян Свеmлане rlеmровпе
. Хролоовой Анасmасu,l,Щмumрuевне

подтвердить квалификационц/ю категорию <<спортивный судья

категории) по виду спOрта кфигурное катание на конькаю) сроком на

на период с 24 июня 20|9 года по 24 етюътя 202l года включительно:
о Еzоровой Елене Влаduлоuровне
о Иорdанян Марuне Альберmовне
с Каревой Руслане Алексанdровtле
о Коуповой ольzе Ншколаевне
о Меmуu.tuвской ольzе Ивановне
о Раmковской Анасmасuu Нuколаевне
о Селruной Анасmасuш Геореuевне

третъей
один год

второи
два года

э

3. Подтвердить квалификаIц{онную категорию <СпортrтВный судья первОЙ

катýгории" по видtr спорта "фиryрное катание на коЕьках" cpoKQM на.ща гоДа
на период с 24 июня 2aL9 года по 24 ш.с-ня 2021 года вкIIючит9лъно:

о Букаревой Свеrплапе CepzeeBHe

4. Приказ разместить ца официальном сайге ФФКМ.

И.Я. РаберПрезидент ФФКМ

24 ълоtля20I9 года,

b"*X:*"n""

",#-лЁ",: